1

報道関係者各位

2020年 10月 12日

当社の社員及び業務委託社員に新型コロナウイルスの感染者が発生しましたのでお知らせいたしま

す。

陽性判明日 10月 9日 10月 10日

属性 業務委託社員 社員

勤務地/所属 東日本流通センター 本社

住所 神奈川県川崎市川崎区東扇島 7-1 東京都文京区後楽二丁目 5番 1号

飯田橋ファーストビル

業務概要 社員専用車運転手 オフィス内業務

濃厚接触者 なし なし

当該社員はともに、お客さまやお取引先さまには接しておりません。また、当社事業への影響も特段ご

ざいません。

本事案に対し、当社は感染拡大を防止するため、所管保健所と連携を図り、対応に努めてまいります。

今後も、関係機関と連携するとともに、お客さまへのサービス継続に最大限の努力をしつつ、社内外へ

の感染拡大防止と社員の安全確保を最優先に、対応して参ります。

関係者の皆さまにおかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上

新型コロナウイルス感染者の発生について

【報道に関するお問い合わせ】

株式会社ミスミグループ本社 コーポレート・リレーション室

e-mail: pr@misumi.co.jp  Tel: 03-5805-7173

mailto:pr@misumi.co.jp